
Delårsrapport
JAN-MAR 2026

CHOSA ONCOLOGY AB (PUBL) | 559037-2271 

Q1
Nya överlevnadsdata stärker 
potentialen inom precisions­

baserad cancerbehandling

www.chosaoncology.com



Q1

VD Peter Buhl har ordet 03

En introduktion av Chosa Oncology 04

CHOSA Oncology AB 05

Kommentar till koncernens finansiella utveckling 06

Finansiella rapporter - Koncernen

Resultaträkning i sammandrag 07

Balansräkning i sammandrag 08

Förändring av eget kapital 09

Kassaflödesanalys i sammandrag 10

Finansiella rapporter - Moderbolaget

Resultaträkning i sammandrag 11

Balansräkning i sammandrag 12

Förändring av eget kapital – moderbolaget 13

Kassaflödesanalys i sammandrag 14

Bolagsinformation 15

Med “CHOSA Oncology AB (publ)” avses CHOSA Oncology AB (publ) med 
organisationsnummer 559037-2271. Med ”Bolaget” eller ”CHOSA” avses 
koncernen, det vill säga CHOSA AB (publ) och dess helägda dotterbolag 
RhoVac ApS och CHOSA ApS.

Sammanfattning av delårsrapport

Första kvartalet (2026-01-01 – 2026-03-31)
• Koncernens övriga rörelseintäkter uppgick till 0 TSEK (2) 
• Koncernens resultat efter finansiella poster uppgick till -1 867 TSEK (-1 807) 
• Koncernens resultat per aktie efter utspädning uppgick till -0,021 SEK (-0,025)
• Koncernens soliditet uppgick till 91 % (90)

Väsentliga händelser

Första kvartalet 2026

Q1
19 januari: CHOSA Oncology AB beslutar om riktad emission av units om 
initialt cirka 7,3 MSEK. 

23 januari: Patentansökan inom precisionsonkologi med fokus på 
platinarespons och synergier med immunterapi har offentliggjorts. 

6 februari: Riktad emission i Chosa Oncology AB registrerad på Bolagsverket. 

26 februari: Chosa Oncology AB - publicerar bokslutskommunikén för 2025. 

26 mars: CHOSA förutsäger positiva data för Platin-DRP® som predicerar total 
överlevnad vid avancerad NSCLC vid European Lung Cancer Congress 2026.

Efter periodens utgång

Q2
24 april: Chosa Oncology AB publicerar kallelsen till årsstämman 

6 maj: Chosa Oncology AB publicerar års- och koncernredovisningen för 
räkenskapsåret 2025 

Definitioner
• 	Resultat per aktie före utspädning: Periodens resultat dividerat med det 

genomsnittliga antalet utestående aktier i perioden.
• 	Resultat per aktie efter utspädning: Periodens resultat dividerat med det genom

snittliga antalet utestående aktier i perioden samt utestående potentiella stamaktier.
• 	Soliditet: Eget kapital dividerat med totalt kapital.

Innehåll
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Nya överlevnadsdata stärker 
vår övertygelse att Platin 
DRP® kan bli ett viktigt 
beslutsstöd i klinisk praxis.

VD Peter Buhl har ordet

Platinumbaserade behandlingar är bland de mest använda och 
kliniskt viktiga behandlingsgrunderna inom flera cancerformer, 
inklusive lungcancer, men behandlingsbeslut fattas fortfarande 
i stor utsträckning utan validerade prediktiva biomarkörer. 
CHOSA:s syfte är att bidra till att förändra detta genom att 
förbättra möjligheten att identifiera vilka patienter som har störst 
sannolikhet att dra nytta av dessa viktiga behandlingar.

I januari genomförde CHOSA en riktad emission av units om cirka 
7,3 MSEK, vilket stärkte vår finansiella grund och möjliggjorde 
fortsatt framdrift inom våra strategiska prioriteringar. Denna 
finansiering var viktig inte enbart för att stödja CHOSA:s löpande 
verksamhet, utan också för att ge oss resurser att fortsätta 
utveckla Platin-DRP® kliniskt, strategiskt och kommersiellt.

Under samma månad offentliggjorde vi även en ny patent
ansökan med fokus på platinrespons och synergier med 
immunterapi. Vi ser detta som en strategiskt viktig milstolpe. 
Platin-DRP® har redan visat relevans för att prediktera respons på 
platinumbaserad kemoterapi, men cancerbehandling utvecklas 
i allt högre grad mot kombinationsregimer där platinum 
fortsatt utgör en central behandlingsryggrad tillsammans med 
immunterapi. Genom att expandera vår immaterialrättsliga 
position inom detta framväxande område positionerar sig 
CHOSA inte enbart inom platinum som monoterapi, utan även 
inom framtidens behandlingslandskap där platinum-baserade 
kombinationer fortsatt väntas spela en central roll.

En av kvartalets viktigaste höjdpunkter kom i mars vid European 
Lung Cancer Congress (ELCC) 2026, där CHOSA tillsammans 
med ledande internationella Key Opinion Leaders, inklusive Prof. 
Solange Peters, Prof. Rolf Stahel, Prof. Stephen Finn och Prof. Fred 
Hirsch, presenterade nya positiva data från fas III SPLENDOUR-
studien inom NSCLC. Dessa data visade att Platin-DRP® kunde 

Bästa aktieägare,

Det första kvartalet 2026 var en strategiskt viktig period för CHOSA och markerade början på vad vi bedömer kan bli ett transformativt år för Bolaget. 
Under kvartalet fortsatte vi att genomföra vår strategi att positionera Platin-DRP® som ett kliniskt betydelsefullt precisionsmedicinskt verktyg inom ett av 
onkologins största och mest eftersatta behandlingsområden: platinumbaserad kemoterapi.

representerar både ett betydande ouppfyllt kliniskt behov och en 
strategiskt viktig möjlighet för CHOSA.

Vår ambition är inte enbart att validera Platin-DRP® i historiska 
sammanhang (retrospektiva studier), utan att etablera dess roll i 
framtidens moderna onkologi, där precisa behandlingsbeslut i allt 
högre grad kan komma att avgöra både patientutfall och vårdens 
effektivitet.

Sammanfattningsvis präglades Q1 2026 av disciplinerat 
genomförande, strategiska framsteg och växande vetenskapligt 
momentum. Vi är fokuserade på att fortsätta utveckla CHOSA 
mot vår vision att förbättra precisionen inom ett av cancervårdens 
viktigaste behandlingsområden.

Jag vill rikta ett varmt tack till våra aktieägare, samarbetspartners 
och övriga intressenter för ert fortsatta förtroende och stöd när vi 
fortsätter denna viktiga resa.

Med vänliga hälsningar,

Peter Buhl Jensen, MD, DMSc
VD, CHOSA Oncology AB

prediktera överlevnadsnytta från både carboplatin och cisplatin 
hos patienter med avancerad NSCLC, med särskilt viktiga resultat 
kopplade till total överlevnad.

För CHOSA var detta av stor betydelse. Total överlevnad är fortsatt 
ett av de mest kliniskt meningsfulla effektmåtten inom onkologi, 
och positiva prediktiva data i detta sammanhang stärker vår 
övertygelse om att Platin-DRP® kan utvecklas till ett viktigt 
beslutsstöd i klinisk praxis. Mer övergripande stödjer dessa resultat 
vår tes om att en av de största ineffektiviteterna inom dagens 
onkologi inte nödvändigtvis handlar om tillgång till behandling, 
utan snarare om bristen på precision i valet av vilka patienter 
som mest sannolikt kommer att dra nytta av brett använda 
behandlingar såsom platinum.

Q1 definierades därför inte av en enskild milstolpe, utan av 
fortsatt momentumuppbyggnad över flera strategiska områden. 
Från tidigare NanoString-validering och fortsatta translationella 
analyser, till finansiering, patentexpansion och överlevnadsdata 
från en fas III-studie, stärker CHOSA successivt den vetenskapliga 
och strategiska grunden för Platin-DRP®.

Vår strategi är tydlig: att stärka den vetenskapliga valideringen, 
bredda den kliniska relevansen, skydda och expandera vår 
immaterialrättsliga position samt positionera CHOSA för framtida 
kommersialiseringsmöjligheter.

När vi blickar framåt bedömer vi att möjligheten för CHOSA 
fortsätter att växa. Platinum är fortsatt en hörnstensterapi 
inom flera stora cancerindikationer och används i allt högre 
grad i kombination med immunterapi och andra moderna 
behandlingsmodaliteter. Trots denna breda och fortsatta 
användning saknas fortfarande precisionsverktyg för att vägleda 
val av platinumbehandling i klinisk rutin. Vi bedömer att detta 
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En introduktion av 
Chosa Oncology

Vårt uppdrag är att fullt ut realisera den kliniska 
och kommersiella potentialen i Platin‑DRP®, vår 
etablerade biomarkörteknologi. 
Genom att integrera tumörbiologi i behandlingsbeslut för platinabaserad 
terapi vill vi förbättra precisionen i patienturval, stödja mer träffsäkra 
behandlingsstrategier och bidra till bättre behandlingsutfall.

Vår metod
På CHOSA har vi utvecklat Platin-DRP baserade på genuttryck som 
identifierar de patienter som mest sannolikt har nytta av platinabaserade 
behandlingar. Genom att integrera tumörbiologi i kliniskt besluts
fattande stödjer våra teknologier en mer precis användning av 
standardbehandlingar.

Vår vision
Vi arbetar mot en framtid där cancerbehandling styrs av tumörbiologi, 
vilket gör det möjligt att matcha terapier med de patienter som har 
störst sannolikhet att ha nytta av dem.

Patientfokuserad 
innovation 

Vi prioriterar framsteg som förbättrar 
behandlingsval och minskar toxicitet, 
vilket förbättrar både behandlings
resultat och patientupplevelse

Engagemang för 
personanpassning 

Vi tror på en framtid där behandling är 
lika unik som varje patient, med fokus 
på skräddarsydda lösningar som är både 
säkra och effektiva.

Vetenskaplig 
stringens 

Vårt arbete bygger på robust 
biologisk forskning och valideras 
genom rigorös vetenskaplig och 
klinisk utvärdering.

Ansvarsfull 
onkologi

Vi är engagerade i att förbättra hur 
etablerade cancerbehandlingar används, 
så att patienter får behandlingar som de 
har störst sannolikhet att ha nytta av.

Vår strategi 
drivs av våra 
kärnvärden
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Verksamheten
CHOSA Oncology har utvecklat Platin-DRP®, ett lättanvänt 
prediktivt gentest som hjälper läkare att identifiera de 
patienter som kommer att svara på behandling med cisplatin 
eller carboplatin - två av världens mest använda och effektiva 
cancerläkemedel. Platin är ryggraden i modern onkologisk 
behandling, ofta i kombination med immunterapi (PD-1/PD-
L1-hämmare) eller andra målstyrda läkemedel, och används 
inom 16 cancerindikationer, inklusive lung- och bröstcancer - 
de två största cancerindikationerna.
 
Platin-DRP® bygger på en 205-geners signatur som analyserar 
tumörens genuttryck och genererar en poäng som förutsäger 
patientens sannolikhet för behandlingssvar. I september 2025 
visade CHOSA i samarbete med ETOP/EORTC att teknologin 
också kan förutsäga effekt av carboplatin, vilket öppnar ett 
mycket större globalt marknadssegment.
 
Med fokus på den neoadjuvanta behandlingen för lungcancer 
vill CHOSA bidra till att öka överlevnaden genom att göra 
platinbehandling mer precis, effektiv och säker – och därmed 
rädda fler liv.
 
Bolagets andra tillgång, LiPlaCis®, är en liposomal platin
formulering som har visat lovande resultat i tidigare 
kliniska studier, med lovande fas 2b-data och en gynnsam 
toxicitetsprofil, och kan på sikt utgöra en plattform för nya 
kombinationsbehandlingar.

Koncernförhållande och aktieinnehav
I enlighet med 7 kap 23 § ÅRL är CHOSA ApS förvärvaren 
av CHOSA Oncology AB (f.d RhoVac AB) eftersom CHOSA 
ApS aktieägare fick det bestämmande inflytandet i CHOSA 
Oncology AB. Detta innebär att CHOSA ApS är redovisnings
mässig koncernmoder även då CHOSA Oncology AB är den 
legala förvärvaren av CHOSA ApS och därmed koncernens 
legala moderbolag. Till koncernen tillhör även det vilande 
bolaget RhoVac ApS.

I CHOSA Oncologys finansiella rapporter redovisas CHOSA 
ApS som koncernmoder och CHOSA Oncology AB som 
moderbolag. 

Verksamhetsrelaterade risker och 
osäkerhetsfaktorer 
De risker och osäkerhetsfaktorer som CHOSAs verksamhet 
exponeras för är sammanfattningsvis relaterade till bland 
annat läkemedelsutveckling, konkurrens, teknologiutveckling, 
patent, myndighetskrav, kapitalbehov, valutor och räntor. För 
en mer detaljerad redovisning av risker och osäkerhetsfaktorer 
hänvisas till årsredovisningen 2024 som publicerades 23 maj 
2025, vilken finns att tillgå på Bolagets hemsida.

Aktien
Aktien i CHOSA Oncology AB (publ) fd RhoVac AB (publ) 
noterades på Spotlight Stock Market (”Spotlight”) den  
9 mars 2016. Spotlight driver en handelsplattform (MTF) 
och är ett särskilt företagsnamn till ATS Finans AB, ett 
värdepappersbolag under Finansinspektionens tillsyn. ATS 
Finans AB är ett dotterbolag till Spotlight Group AB, som per 
den 15 september 2020 är noterat på Spotlight. Per den  
31 december 2025 uppgick antal aktier i Chosa till  
78 895 886 st (64 873 913).

Ägarförteckning
För CHOSAs ägarförteckning hänvisas till Spotlight via 
följande länk: https://spotlightstockmarket.com/sv/bolag/
irabout?InstrumentId=XSAT01001554

Granskning av revisor
Kvartalsrapporten har inte varit föremål för granskning av 
Bolagets revisor. 

Avlämnande av kvartalsrapport 1
Lund, den 27 Maj 2026  
CHOSA Oncology AB (publ) 
Styrelsen

Strategi
CHOSA:s kommersialiseringsstrategi 
fokuserar på att etablera partnerskap 
med ägare av PD(L)-1-läkemedel eller 
biosimilarer för att skapa kombinationer 
med Platin-DRP® som companion 
diagnostics. Bolaget avser även att 
kommersialisera sina tester genom 
försäljning till läkemedelsbolag och/eller 
sjukhus för forskningsbruk, antingen 
direkt eller via distributionspartners.

Vidare kan CHOSA ingå samarbetsavtal 
eller joint ventures, alternativt inlicensiera 
PD(L)-1-läkemedel, för att utveckla PD(L)-
1-/Platin-DRP®-kombinationer.

Utöver detta söker CHOSA partner eller 
utlicensiering för läkemedelskandidaten 
LiPlaCis®, som har visat goda resultat i fas 
2-studie.  

Aktivitetsplan i stora drag
• 	Fortsätta föra dialoger med bioteknik- 

och läkemedelsbolag och distributörer 
för partnering 

• 	Utnyttja den kliniska synergin mellan 
cisplatin och PD1/PD-L1 hämmare vid 
användning av vår Platin-DRP (som 
Keytruda och Opdivo)

• 	Närvara vid ASCO-, ESMO- och andra 
relevanta hälso och cancer-konferenser

• 	Diskutera kliniska möjligheter med Kol:s
• 	Validering av DRP-tekniken 

tillsammans med Kol:s

Chosa Oncology (publ)
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Kommentar till koncernens finansiella utveckling

Omsättning och resultat 
Koncernens övriga rörelseintäkter per det första kvartalet uppgick till 0 TSEK (2). Resultatet per 
det första kvartalet i koncernen uppgick till -1 867 TSEK (-1 807). 

Likviditet och balansräkning 
Koncernens likvida medel per den 31 mars 2026 uppgick till 5 637 TSEK (3 402). Utöver 
koncernens likvida medel har koncernen förutbetalda kostnader och upplupna intäkter på 
136 TSEK (105), samt skattefordringar om 1 019 TSEK (197).  I det fall utgifter för forskning och 
utveckling uppkommer i det danska dotterbolaget kan ett tillgodohavande av skatt erhållas, 
enligt ”Skattekreditordningen” i Danmark. Enligt denna kan Chosa ApS att erhålla en aktuell 
skatteintäkt för en del av de utgifter som är hänförbara till forskning och utvecklingskostnader. 

Under Q1 2026 har en ansökan gjorts kopplat till det arbete som aktiverats som immateriell 
tillgång i det danska dotterbolaget. Tillgodohavande av skatt uppgår till för detta uppgår till  
694 TDKK. Leverantörsskulder uppgick till 757 TSEK (236). Eget kapital uppgår till 21 673 TSEK  
(11 628) av en total balansomslutning på 23 812 TSEK (12 976). 

Under februari 2026 genomförde Chosa Oncology AB en riktad emission om 7,3 MSEK före 
transaktionskostnader. 8 967 786 aktier har registrerats på Bolagsverket, innebärande att antalet 
aktier i Bolaget har ökat från 78 895 886 aktier till 87 863 672 aktier. Ökningen av antalet aktier 
innebär också att aktiekapitalet i Bolaget ökat med 1 614 201,48 SEK, från 14 201 259,48 SEK till 
15 815 460,96 SEK. 

Utöver aktierna har 8 967 786 teckningsoptioner av serie TO3 (”TO3”) emitterats. En (1) TO3 ger 
innehavaren rätt att teckna en (1) ny aktie. Lösenpriset för TO3 uppgår till 1,025 SEK per ny aktie, 
vilket motsvarar 125 procent av teckningskursen per aktie i den Riktade Emissionen. TO3 kan 
nyttjas för teckning av nya aktier i CHOSA under perioden 3-17 november 2026. TO3 kommer 
inte att bli föremål för handel på Spotlight Stock Market.

Bolaget har sedan tidigare utestående teckningsoptioner av serie TO2, vilka ger innehavarna rätt 
att teckna nya aktier, motsvarande 0,78 SEK per aktie i Bolaget under perioden 1–14 juli 2026.  
Vid fullt utnyttjande av teckningsoptionerna av serie TO2 kan Bolaget tillföras cirka 6,2 MSEK 
före emissionskostnader.

Soliditet 
Koncernens soliditet per den 31 mars 2026 uppgick till 91% procent (90). 
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Koncernen
(TSEK)

2026-01-01
2026-03-31

2025-01-01
2025-03-31

2025-01-01
2025-12-31

Rörelsens intäkter 

Aktiverat arbete för egen räkning 0 0 4 607

Övriga rörelseintäkter 2 2 3

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader -1 248 -1 029 -7 748

Personalkostnader -713 -497 -2 358

Avskrivning av immateriella anläggningstillgångar 0 0 -730

Övriga rörelsekostnader -1 0 -5

Rörelseresultat -1 961 -1 525 -6 233

Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande intäkter 95 184 328

Räntekostnader och liknande kostnader -2 -466 -720

Resultat efter finansiella poster -1 868 -1 807 -6 624

Skatt på årets resultat 0 0 1 014

ÅRETS/PERIODENS RESULTAT -1 868 -1 807 -5 611

Resultaträkning i sammandrag
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Koncernen
(TSEK) 2026-03-31 2025-03-31 2025-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Pågående utvecklingsarbeten 8 527 0 8 434

Patent och licensrättigheter 8 274 9 024 8 184

Summa anläggningstillgångar 16 800 9 024 16 618

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Aktuella skattefordringar 1 019 197 1 162

Momsfordringar 219 248 524

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 136 105 158

Summa kortfristiga fordringar 1 375 550 1 844

Kassa och bank 5 637 3 402 1 791

Summa omsättningstillgångar 7 012 3 952 3 634

SUMMA TILLGÅNGAR 23 812 12 976 20 252

Koncernen
(TSEK) 2026-03-31 2025-03-31 2025-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 15 815 12 770 14 201

Annat eget kapital inklusive årets resultat 5 858 -1 142 2 342

Eget kapital hänförligt till moderföretagets 
aktieägare

21 673 11 628 16 543

Summa eget kapital 21 673 11 628 16 543

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 757 236 2 714

Övriga kortfristiga skulder 303 105 252

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 080 1 007 742

Summa kortfristiga skulder 2 139 1 349 3 708

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 23 812 12 976 20 252

Balansräkning i sammandrag
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Koncernen
(TSEK) Aktiekapital Övrigt tillskjutet kapital Annat eget kapital inklusive årets resultat Summa eget kapital

Ingående balans per 1 januari 2026 14 201 10 624 -8 282 16 544

Årets resultat -1 868 -1 868

Förändringar i redovisade värden på tillgångar och skulder:

Omräkningsdifferenser 49 49

Summa värdeförändringar 0 0 -1 819 -1 819

Transaktioner med ägare:

Nyemission 1 614 5 334 0 6 948

Summa transaktioner med aktieägare 1 614 5 334 0 6 948

Utgående balans per 31 mars 2026 15 815 15 958 -10 100 21 673

Koncernen
(TSEK) Aktiekapital Övrigt tillskjutet kapital Annat eget kapital inklusive årets resultat Summa eget kapital

Ingående balans per 1 januari 2025 12 770 10 527 -9 480 13 817

Årets resultat -1 807 -1 807

Förändringar i redovisade värden på tillgångar och skulder:

Omräkningsdifferenser -383 -383

Summa värdeförändringar 0 0 -383 -383

Utgående balans per 31 mars 2025 12 770 10 527 -11 669 11 628

Koncernen
(TSEK) Aktiekapital Övrigt tillskjutet kapital Annat eget kapital inklusive årets resultat Summa eget kapital

Ingående balans per 1 januari 2025 12 770 10 527 -4 667 18 630

Årets resultat -5 611 -5 611

Överföring överkursfond -2 755 2 755 0

Förändringar i redovisade värden på tillgångar och skulder:

Omräkningsdifferenser -760 -760

Summa värdeförändringar 0 -2 755 -3 616 -6 371

Transaktioner med ägare:

Nyemission 1 431 2 852 0 4 283

Summa transaktioner med aktieägare 1 431 2 852 0 0

Utgående balans per 31 Dec 2025 14 201 10 624 -8 282 16 543

Förändring av eget kapital 
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Koncernen
(TSEK)

2026-01-01
2026-03-31

2025-01-01
2025-03-31

2025-01-01
2025-12-31

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat -1 961 -1 525 -6 233

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet: -134 149 1 908

Erhållen ränta 155 184 328

Erlagd ränta -62 -466 -421

Erhållen/betald inkomstskatt 143 -42 -301

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital -1 859 -1 700 -4 718

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Minskning(+)/ökning(-) av övriga kortfristiga fordringar 326 87 -242

Minskning(-)/ökning(+) leverantörsskulder -1 958 -1 434 1 044

Minskning(-)/ökning(+) av övriga kortfristiga skulder 388 11 -108

Kassaflöde från den löpande verksamheten -3 103 -3 036 -4 024

Investeringsverksamheten

Investering i immateriella anläggningstillgångar 0 0 -4 607

Kassaflöde från investeringsverksamheten 0 0 -4 607

Finansieringsverksamheten

Nyemission 7 354 0 4 930

Emissionskostnader -405 0 -647

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 6 948 0 4 283

Årets kassaflöde 3 846 -3 036 -4 348

Likvida medel vid årets/periodens början 1 791 6 438 6 438

Kursdifferenser i likvida medel 0 0 -299

Likvida medel vid årets/periodens slut 5 637 3 402 1 791

Likvida medel vid årets/periodens slut 3 402

Kassaflödesanalys i sammandrag 



11

Fi
n

an
si

el
la

 r
ap

p
or

te
r

M
od

er
b

ol
ag

et

Delårsrapport Jan-Mar 2026  |  CHOSA Oncology AB (publ)

Moderbolaget CHOSA Oncology AB
(TSEK)

2026-01-01
2026-03-31

2025-01-01
2025-03-31

2025-01-01
2025-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 250 0 1 768

Övriga rörelseintäkter 2 2 3

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader -435 -359 -2 617

Personalkostnader -115 -128 -447

Övriga rörelsekostnader -1 0 -5

Rörelseresultat -300 -486 -1 299

Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande intäkter 61 136 503

Räntekostnader och liknande kostnader 0 -54 -138

Resultat efter finansiella poster -239 -404 -934

Resultat före skatt -239 -404 -934

Skatt på årets resultat 0 0 0

ÅRETS/PERIODENS RESULTAT -239 -404 -934

Resultaträkning i sammandrag
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Delårsrapport Jan-Mar 2026  |  CHOSA Oncology AB (publ)

Moderbolaget CHOSA Oncology AB
(TSEK) 2026-03-31 2025-03-31 2025-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 45 913 45 914 45 914

Fordringar hos koncernföretag 11 303 7 714 7 134

Summa finansiella anläggningstillgångar 57 216 53 628 53 048

Summa anläggningstillgångar 57 216 53 628 53 048

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag 310 136 2 522

Skattefordringar 3 197 156

Övriga fordringar 134 91 79

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 136 105 158

Summa kortfristiga fordringar 583 529 2 915

Kassa och bank 5 156 1 806 365

Summa omsättningstillgångar 5 739 2 335 3 280

SUMMA TILLGÅNGAR 62 955 55 963 56 328

Moderbolaget CHOSA Oncology AB
(TSEK) 2026-03-31 2025-03-31 2025-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 15 815 12 770 14 201

Summa bundet eget kapital 15 815 12 770 14 201

Fritt eget kapital

Överkursfond 262 960 254 774 257 627

Balanserad vinst eller förlust -216 400 -215 466 -215 466

Årets/periodens resultat -239 -404 -934

Summa fritt eget kapital 46 321 38 904 41 227

Summa eget kapital 62 137 51 674 55 428

Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag 0 3 250 0

Leverantörsskulder 48 195 177

Övriga kortfristiga skulder 0 24 0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 771 819 724

Summa kortfristiga skulder 819 4 288 901

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 62 955 55 963 56 328

Balansräkning i sammandrag
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Delårsrapport Jan-Mar 2026  |  CHOSA Oncology AB (publ)

Moderbolaget CHOSA Oncology AB
(TSEK) Aktiekapital Överkursfond Balanserad vinst eller förlust Årets resultat Summa eget kapital

Ingående balans per 1 januari 2026 14 201 257 626 -215 465 -934 55 428

Disposition av föregående års resultat -934 934 0

Årets resultat -239 -239

Transaktioner med ägare:

Nyemission 1 614 5 334 0 6 948

Summa transaktioner med aktieägare 1 614 5 334 0 0 6 948

Utgående balans per 31 mars 2026 15 815 262 960 -216 400 -239 62 137

Moderbolaget CHOSA Oncology AB
(TSEK) Aktiekapital Överkursfond Balanserad vinst eller förlust Årets resultat Summa eget kapital

Ingående balans per 1 januari 2025 12 770 254 774 -212 465 -3 001 52 078

Disposition av föregående års resultat -3 001 3 001 0

Årets resultat -404 -404

Utgående balans per 31 mars 2025 12 770 254 774 -215 466 -404 51 674

Moderbolaget CHOSA Oncology AB
(TSEK) Aktiekapital Överkursfond Balanserad vinst eller förlust Årets resultat Summa eget kapital

Ingående balans per 1 januari 2025 12 770 254 774 -212 465 -3 001 52 078

Disposition av föregående års resultat -3 001 3 001 0

Årets resultat -934 -934

Transaktioner med ägare:

Nyemission 1 431 2 852 0 0 4 283

Summa transaktioner med aktieägare 1 431 2 852 0 0 4 283

Utgående balans per 31 Dec 2025 14 201 257 626 -215 465 -934 55 428

Förändring av eget kapital 
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Delårsrapport Jan-Mar 2026  |  CHOSA Oncology AB (publ)

Moderbolaget CHOSA Oncology AB
(TSEK)

2026-01-01
2026-03-31

2025-01-01
2025-03-31

2025-01-01
2025-12-31

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat -300 -486 -1 299

Erhållen ränta 61 0 503

Erlagd ränta 0 -54 -138

Betald inkomstskatt 154 -42 -2

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital -85 -582 -936

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Minskning(+)/ökning(-) av övriga kortfristiga fordringar 1 097 12 -1 970

Minskning(-)/ökning(+) leverantörsskulder -128 103 85

Minskning(-)/ökning(+) av övriga kortfristiga skulder 47 96 -3 274

Kassaflöde från den löpande verksamheten 930 -370 -6 094

Investeringsverksamheten

Utlåning till dotterbolag -3 088 0 0

Kassaflöde från investeringsverksamheten -3 088 0 0

Finansieringsverksamheten

Nyemission 7 354 0 4 930

Emissionskostnader -405 0 -647

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 6 948 0 4 283

Årets kassaflöde 4 791 -370 -1 811

Likvida medel vid årets/periodens början 365 2 176 2 176

Likvida medel vid årets/periodens slut 5 156 1 806 365

Kassaflödesanalys i sammandrag
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Bolagsinformation

CHOSA Oncology AB – moderbolag

Firmanamn CHOSA Oncology AB

Handelsbeteckning ”CHOSA”. Aktier är föremål för handel på Spotlight.

ISIN-koder Aktiernas ISIN-kod är SE0007784319.

Säte och hemvist Lund kommun, Skåne län, Sverige

Organisationsnummer 559037-2271

Datum för bolagsbildning 2015-10-28

Datum när bolag startade sin verksamhet 2015-11-25

Land för bolagsbildning Sverige

Juridisk form Publikt aktiebolag

Lagstiftning Svensk rätt och svenska aktiebolagslagen

Adress c/o ECIT Services AB, Kungsgatan 6, 211 49 Malmö

Telefon + 45 21 60 89 22

Hemsida www.chosaoncology.com

Revisor Deloitte AB (Box 386, 201 23 Malmö), huvudansvarig revisor Maria Ekelund

LEI-kod 5493002SFL9YXB0A0027

RhoVac ApS – dotterbolag

Land för bolagsbildning Danmark

Land från var dotterbolag driver verksamhet Danmark

Organisationsnummer 31159008

Ägarandel 100 procent

CHOSA Oncology ApS – dotterbolag

Land för bolagsbildning Danmark

Land från var dotterbolag driver verksamhet Danmark

Organisationsnummer 43134477

Ägarandel 100 procent



Finansiell kalender 

• Årsstämma 2026: 2026-05-27

• Delårsrapport Q1 2026:	 2026-05-27

• Delårsrapport Q2 2026:	 2026-08-27

• Delårsrapport Q3 2026:	 2026-11-19

• Bokslutskommuniké 2026: 2027-02-25

För ytterligare information och kontakt

Peter Buhl Jensen, CEO
pbj@buhloncology.com
+ 45 21 60 89 22

Gerton Jönsson, CFO
gerton@chosa.bio
+46 72 402 31 61

CHOSA Oncology AB 
(Org.nr: 559037-2271)

Besöksadress (Danmark): Ole Maaløes vej 3, 2200, Köpenhamn
Besöksadress (Sverige): c/o ECIT Services AB Kungsgatan 6, 211 49 Malmö, Sverige
Postadress: c/o ECIT Services AB Kungsgatan 6, 211 49 Malmö, Sverige


